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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52201085M

2. Data e Regjistrimit 01/10/2015
3. Emri i Subjektit GRUPPO COSTRUZIONI GENERALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia 4, rruga "Selaudin Zorba", 
Vila nr.7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te te gjitha llojeve. Impiante elektrike, ndertim dhe 

shitje. Impiante hidraulike, ndertim dhe shitje. Agrikulture. 
Tipografi. Projektim. Te gjitha aktivitetet nenkuptohet qe do 
te zhvillohen brenda vendit, ne Europe ose vende te tjera. Ne 
objektin social perfshihet zhvillimi i cfaredolloj aktiviteti 
tjeter te perafert, i lidhur, i domosdoshem dhe i nevojshem 
per zhvillimin e aktiviteteve te mesiperme qofte ai i zhvilluar 
per vete dhe gjithashtu i zhvilluar dhe per llogari te te 
treteve. Objekti social mund te zhvillohet ne menyre direkte 
por edhe nepermjet shoqerive te kontrolluara ose te lidhura 
qe zhvillojne aktivitet e renditura me siper. Ne menyre te 
rastesishme dhe ekskluzivisht per te arritur qellimet kryesore 
te shoqerise, ajo mund te punoje me pjesemarres ose te jete 
bashkepunetore ne shoqeri te tjera qe kane objekt analog, te 
perafert ose plotesuese te objektivave te saj.
Mimoza Plaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2015                Deri: 28/09/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MimozaPlaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GRUPPO COSTRUZIONI GENERALI
Telefon: 0673886516  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-314488-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492514-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2017 per Pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247EC9AD-26F2-4E87-B9BF-7AC2E61B62B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3308BA2-5F4D-42CC-8E90-A727AF9EF31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCE1AEB-5B91-4D42-8484-85C8F68EF1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36898C2C-BDD9-4EE2-B005-8F2DA68DA89E

